--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2015

O Prefeito do Município do Assú-RN, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso
Público destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal efetivo do município, através do
Decreto nº 193 de 15 de dezembro de 2014, publicado na edição nº 2566 do Diário Oficial do
Município de Assú/RN em 15 de dezembro de 2014;

RESOLVE:

1 - CONVOCAR os candidatos constantes do ANEXO I deste Edital, para nomeação, obrigando-se a
declarar, por escrito, se aceita ou não tomar posse no cargo que concorreu, no prazo de 5 (cinco) dias
úteis contados a partir do recebimento da convocação por correspondência, emitida ao endereço
constante do formulário de inscrição do candidato, conforme itens 12.4 e 12.5 do Edital do Concurso
Público nº 001/2014.

2 – Os candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, com sede à Rua Vereador José Bezerra de Sá, 588 – Bairro Bela Vista – Assú/RN, das 07 as
13 horas, munidos de documento de identidade original com foto.

3 - O não pronunciamento do convocado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do
recebimento da convocação por correspondência, permitirá à Prefeitura Municipal de Assú convocar
o próximo candidato habilitado.

4 - Os documentos que comprovem os requisitos básicos para investidura no cargo serão exigidos por
ocasião do provimento das vagas, no ato da posse, conforme itens 4.1 e 12.7 a 12.10 do Edital do
Concurso Público nº 001/2014.

5 - A posse dar-se-á pela assinatura do respectivo termo, no prazo de até 30 (trinta) dias contados da
publicação da nomeação, no Diário Oficial do Município de Assú (www.assu.rn.gov.br), conforme
item 12.11 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

6 - Será tornado sem efeito o ato de nomeação se a posse não ocorrer neste prazo, permitindo à
Prefeitura Municipal de Assú convocar o próximo candidato aprovado, conforme item 12.11.1 do
Edital do Concurso Público nº 001/2014.

Assú/RN, 31 de março de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.assu.rn.gov.br/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2015

CARGO: 103 - Técnico Administrativo

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110067347 Rodolfo Almeida Peixoto 1 - 8,86 09/05/1987

110078748 Antonio Railson Dantas Fonsêca 2 - 8,86 10/03/1991

110009622 Sylvyo André Morais Medeiros Dias 3 - 8,86 09/03/1996

110037936 Ana Carolina da Silva 4 - 8,57 31/12/1989

110079159 Jaíne Jôyce Moreira Marinho 5 - 8,57 27/12/1991

110020537 Fernanda Mayara Fernandes da Paz 6 - 8,57 23/08/1993

110060270 Rafael da Silva Bulcão 7 - 8,29 10/07/1988

110025873 Zilamar Candido da Silva 8 - 8,29 15/05/1986

110066103 Francisco Wallisson Souza De Farias 9 - 8,29 25/11/1984

110027760 Carlos Daniel Da Fé Fonseca 10 - 8,29 09/04/1983

110083288 Elyza raquel dos santos medeiros 11 - 8,00 19/10/1994

110025938 Flávio de Abreu Bezerra Filho 12 - 8,00 26/04/1994

110003942 Martins Mayko Felipe de Souza 13 - 8,00 20/08/1994

110067088 Abel Lameque Silva Damasceno 14 - 8,00 15/11/1993

110060180 Rita Eliane de Morais 26 Sim 7,71 09/11/1991

CARGO: 104 – Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA
DE VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110037308 Marcia Maria Dos Santos Lucena 14 - 6,18 11/08/1978

CARGO: 204 – Assistente Jurídico

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110010485 Lauriana Martins de Souza 3 - 8,29 05/05/1982

CARGO: 205 – Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110022955 Suêdja Kelly Paulino Pereira 8 - 7,94 26/06/1989

CARGO: 208 – Cirurgião Dentista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110017226 Elder Freire da Silva Bezerra 17 - 6,76 02/09/1983

110028457 Mércia Rozângela da Costa Marinho 18 - 6,76 29/02/1988

110048563 Juvino Janmeson Batista de Lima 19 - 6,76 03/03/1992

110027027 Dandiva Camila Sânzia de França 20 - 6,76 25/11/1993

110033345 Bruno Cabral Bezerra 21 - 6,76 27/02/1981

110058542 Estevam Paula da Frota 22 - 6,76 29/05/1983

110069790 Cinthia Mayara Rodrigues Xavier 23 - 6,76 03/06/1991

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CARGO: 210 – Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110030222 Tiburcio Batista da Silva Junior 16 - 7,65 05/07/1989

110077997 Jéssica Suellin Nogueira Leite 17 - 7,65 07/08/1990

110027493 Vande-Cleuma Batista 18 - 7,35 20/11/1975

110057481 Jocasta Maria Oliveira Morais 19 - 7,35 04/01/1988

110083199 Karla Silderlânia Maia da Silva 20 - 7,35 29/02/1988

110028490 Erlane Oliveira da nóbrega 21 - 7,35 19/06/1979

110065271 Rebeca Maria de Medeiros Vieira 22 - 7,35 14/10/1985

110030770 Sâmara Dalliana de Oliveira Lopes Barros 23 - 7,35 01/11/1986

CARGO: 217 – Médico Clínico Geral

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110078110 Paulo Diogo de Oliveira Ferreira 26 - 7,35 09/11/1985

110074211 Rafael Medeiros Bezerra Costa 27 - 7,35 18/03/1987

110069145 Jefferson Nildo da Costa Marinho 28 - 7,35 21/09/1989

110062256
Cristhiane Caroline Navarro Serrano de
Medeiros Batista

29 - 7,06 19/12/1980

110016769 José Rodrigues Paiva Neto 30 - 7,06 26/03/1982

110044150 José Gustavo Praxedes Azevedo 31 - 7,06 28/12/1988

110006933 Eudimar Gonçalo de Sousa 32 - 7,06 23/09/1973

110001257 Paulo Eduardo Alves Pinheiro. 33 - 7,06 20/05/1985

110051378 Francisco Sidione Teixeira de Souza 34 - 7,06 08/05/1986

110028538 Anne Caroline de FigueirÊdo Nóbrega 60 Sim 6,18 02/08/1983

CARGO: 218 – Médico Ginecologista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110083989 Sylvya Maria Apolinário 3 - 6,86 06/02/1984

CARGO: 224 – Procurador

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110022246 Paulo Sérgio Silva de Queiroz 4 - 9,03 19/07/1990

110010116 Fillipe William Arco Verde Medeiros de Paiva 5 - 9,03 10/01/1991

Total de candidatos convocados: 46 (quarenta e seis)
Assú/RN, 31 de março de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal